








         แบบ ผ.01/1
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนชุมชน
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน
	โครงการพัฒนา              ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

	ปี 2566
	ปี 2567
	ปี 2568
	ปี 2569
	ปี 2570
	รวม 5 ปี

	
	จำนวน
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	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	จำนวน
โครงการ
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	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
	38


	87,746,200
	30

	39,235,520
	32
	43,502,520
	19
	31,774,740
	9
	14,408,080
	128


	216,667,060



	รวมทั้งสิ้น
	38
	87,746,200
	30


	39,235,520
	32
	43,502,520
	19
	31,774,740
	9
	14,408,080
	128
	216,667,060
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